
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 10:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-na-kolo-ltc-s-miem-1-x-led-smd-10w-1000-lm-5-x-led-smd-50-lm-
baterie-1200300-p-32405.html

  
Sada na kolo LTC s měřičem, 1 x
LED SMD 10W, 1000 lm + 5 x LED
SMD 50 lm, baterie 1200/300

Včetně DPH 485 Kč

Bez DPH 401 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00841238

Výrobce LTC

Popis produktu

 Sada na kolo LTC s počítadlem, 1 x LED SMD 10 W,
1000 lm + 5 x LED SMD 50 lm, baterie 1200/300
mAh, klakson, Micro USB. 
Kvalitní sada pro každého cyklistu renomované značky LTC.

 Výhody sady 

 

 Bateriové napájení, které zaručuje dlouhou pracovní dobu
Integrovaný cyklocomputer s 5 režimy měření
Vodotěsné (krytí IP65)
Velká tlačítka na krytu pro snadné ovládání
Včetně velmi hlasitého klaksonu
Voděodolný
Rychlá montáž a demontáž
Kompaktní rozměry svítidel

 

 4 světelné režimy 

Přední i zadní svítilny jsou vybaveny 4 režimy svícení, díky kterým můžete způsob svícení přizpůsobit jízdním podmínkám a
denní době. V případě přední svítilny si uživatel může vybrat z následujících režimů:

 Silné bílé světlo
Bílé tlumené světlo
Žluté světlo
Stroboskopické světlo se žlutým pozičním světlem

Rychlá montáž a demontáž svítilen umožňuje použití přední svítilny jako ruční svítilny. 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-na-kolo-ltc-s-miem-1-x-led-smd-10w-1000-lm-5-x-led-smd-50-lm-baterie-1200300-p-32405.html
https://pajtech.cz/sada-na-kolo-ltc-s-miem-1-x-led-smd-10w-1000-lm-5-x-led-smd-50-lm-baterie-1200300-p-32405.html


 

 Vestavěný cyklocomputer 

Cyklistické světlo LTC není jen obyčejné osvětlení. Integrovaný cyklopočítač přes digitální displej vám poskytne klíčové
informace o každé jízdě. Díky němu budete moci kontrolovat:

 Ujetá vzdálenost (ODO),
Průměrná rychlost (AVS)
Překonaná vzdálenost na jedné trase (DST
Doba jízdy (TM)
Maximální rychlost (MXS)

Velká vodotěsná tlačítka svítilny umožňují snadné ovládání zařízení za všech podmínek. 

 USB nabíjení 

Nabíjení přední i zadní svítilny je velmi jednoduché díky Micro USB zdířkám umístěným na svítilnách a kabelům přidaným k
sadě. V procesu nabíjení zařízení bude perfektní:

 Záložní baterie
Nabíječka
Nabíječka do auta
Počítač / Laptop
televizor
Ostatní zařízení s USB 5V zásuvkou

 

 Voděodolný 

Tato světelná sada bude perfektně fungovat za všech, i těch nejnepříznivějších podmínek. To vše díky voděodolné konstrukci,
která vám umožní užít si jízdu i při tom nejsilnějším dešti.

 Funkce klaksonu 

Sada také obsahuje drátové tlačítko namontované na volantu, které umožňuje ovládat zvukové signály přehrávané z
reproduktoru zabudovaného do lampy. Lampa je vybavena reproduktorem, který umožňuje vysílat zvukové signály o hlasitosti
120 dB. Díky tomu jsou slyšet i uvnitř projíždějících aut. Obsluha klaksonu je velmi jednoduchá – jedním z tlačítek na dálkovém
ovladači se volí zvuk ze 6 dostupných a druhým se přehrává.

Specifikace: 

 Přední světlo 

 Napájení: Vestavěná dobíjecí baterie
Kapacita baterie: 1200 mAh
Technologie osvětlení: LED
Počet LED diod: 3
Typ LED:

 1 x T6 LED: 10W
2 x SMD LED: 1 W

Světelný tok: 1000 lm
Počet režimů svícení: 4
Cyklistický počítač: Ano (5 režimů zobrazení)
Funkce klaksonu: Ano
Maximální hlasitost: 120 dB
Počet zvukových signálů: 6
Nabíjecí napětí: DC 5V
Konektory: 1 x Micro USB slot
Materiál: Plast (ABS)
Rozměry: 104 x 58 x 41 mm

 Zadní světlo 

 Napájení: Vestavěná dobíjecí baterie
Kapacita baterie: 300 mAh
Technologie osvětlení: LED

generovaný v shopGold



 

Počet LED diod: 5
Typ LED: MSD: 1 W
Světelný tok: 50 lm
Počet režimů svícení: 4
Nabíjecí napětí: DC 5V
Konektory: 1 x Micro USB slot
Materiál: Plast (ABS)
Rozměry: 73 x 30 x 20 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

